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2024年1月1日至12月31日萍乡市残疾人事业发展促进会共收入1085307.67
元，其中捐赠收入627782元（其中1月1日至4月30日捐赠收入77122元已在2023
年度公示），利息收入1152.85元，往年结转收入432800元，往来收入32572.82元。

2024年支出570005.96元，用于：1.重大节日走访慰问困难残疾人217506.8
元；2.为困难残疾人购买“惠萍保”3060元；3.开展助残活动220000元；4.关爱残

疾儿童10000元；5.残疾人事业宣传15000元；6.管理费用70917.56元。7.往来
支出33521.60元。2024年结余1156495.51元。

现将2024年“助残一日捐”单位捐款（2024年5月1日至12月31日）550660
元及2025年1月1日至4月30日收到2024年度“助残一日捐”单位捐款47490元
公示如下：

2025年“助残一日捐”资金将继续用于开展困难残疾人助行、助学、解困等爱
心活动，如对当年录取的残疾大学新生给予一次性资助、帮助困难残疾人家庭进
行无障碍改造、走访慰问特殊教育学校和困难残疾人家庭、残疾人文体活动等。

历年来，“助残一日捐”活动得到了社会各界的大力支持，在此特向所有关心
和支持残疾人事业的单位及个人表示衷心感谢！
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单位

萍乡市烟草专卖局

萍乡市邮政管理局

萍乡市老年大学

萍乡海关

江西省萍乡江盐华康盐业有限公司

中国石化销售股份有限公司江西萍乡石油分公司

萍乡市农业农村发展投资集团有限责任公司

萍乡市水投水利建设工程有限责任公司

萍乡市湘赣边区域合作发展事务中心（萍乡市政府重大项目投资服务中心）

萍乡市城镇发展服务中心

萍乡市新时代文明实践促进中心

中国电信股份有限公司萍乡分公司

中国联通萍乡分公司

萍乡市白蚁防治管理所

萍乡市建设开发有限公司

萍乡市第三幼儿园

中国人民银行萍乡市分行

中国银行保险监督管理委员会萍乡监管分局

萍乡市卫健综合服务中心

萍乡市皮肤病专科医院

中国建设银行股份有限公司萍乡市分行

中国农业发展银行萍乡市分行

萍乡市林业局安源分局

萍乡市教育技术装备发展中心

萍乡市教育考试中心

萍乡市医疗保险基金监测中心

萍乡市就业创业服务中心

萍乡市公共交通总公司工会委员会

萍乡市安源烈士陵园管理处

萍乡市房地产综合开发公司

萍乡市保育院

萍乡市工业与信息化发展服务中心

萍乡市教育评估监测中心

江西新华发行集团萍乡分公司

萍乡市军休所

萍乡市商业保育院

萍乡市工人文化宫

萍乡市第二幼儿园

萍乡市第六中学

萍乡市民用建筑设计院

江西工业工程职业技术学院

萍乡市第二中学

江西应用工程职业学院

萍乡开放大学

萍乡卫生职业学院

萍乡市卫生学校

华能安源发电有限责任公司

萍乡市军供站

萍乡市国投集团

萍乡市帮扶开发监测评估中心（萍乡市移民经济技术服务中心）

萍乡市人力资源综合服务中心

萍乡市实验幼儿园

市文化旅游发展集团有限公司

萍乡市人才发展集团有限公司

安源路矿工人运动纪念馆

萍乡市教学研究室

萍乡中学

江西萍乡建工集团有限公司

萍乡市坪村水库管理中心

萍乡市水资源水土保持中心

萍乡市锅底潭水库管理中心

萍乡市枫林水库管理中心

萍乡市人民医院

萍乡市第二人民医院（萍乡市精神病医院）

萍乡市中医院

萍乡市第三人民医院

萍乡市中心血站

萍乡市园林管理中心

萍乡市医疗保险基金管理中心

萍乡市林业局武功山分局

萍乡市老干部活动中心

萍乡市疾病预防控制中心

萍乡市政数局

萍乡市林业科学研究所

孙超航

彭康

吴海英

金额

9150

790

550

1090

1190

2000

5580

5150

2080

2280

720

5190

1530

1840

200

1440

1610

3220

700

410

17160

4240

2010

300

700

470

2590

500

400

1050

2250

1370

910

400

500

850

1490

1550

1000

500

16760

4800

29886

2440

11350

790

17555

450

6670

350

1670

2800

6878

1590

3990

1050

9800

4910

1240

1000

1450

700

10000

59840

8800

5375

860

5940

1640

820

200

1280

2750

2240

570

50

2020

捐款时间

2024年5月16日

2024年5月13日

2024年5月9日

2024年6月3日

2024年5月31日

2024年12月18日

2024年6月14日

2024年6月14日

2024年9月4日

2024年6月28日

2024年6月3日

2024年7月1日

2024年6月25日

2024年5月31日

2024年5月16日

2024年5月28日

2024年7月17日

2024年5月27日

2024年7月17日

2024年7月23日

2024年6月17日

2024年6月18日

2024年7月19日

2024年7月1日

2024年6月24日

2024年6月12日

2024年6月4日

2024年6月4日

2024年6月4日

2024年5月14日

2024年6月3日

2024年6月10日

2024年5月17日

2024年5月20日

2024年5月11日

2024年5月13日

2024年5月14日

2024年5月17日

2024年5月17日

2024年5月14日

2024年5月31日

2024年12月27日

2024年6月28日

2024年6月20日

2024年7月11日

2024年7月11日

2024年6月6日

2024年6月5日

2024年6月13日

2024年6月6日

2024年6月6日

2024年6月6日

2024年6月12日

2024年5月14日

2024年5月20日

2024年5月31日

2024年8月19日

2024年6月6日

2024年5月28日

2024年5月28日

2024年5月28日

2024年5月28日

2024年10月12日

2024年9月13日

2024年7月31日

2024年7月24日

2024年7月26日

2024年5月14日

2024年6月18日

2024年5月14日

2024年5月14日

2024年8月19日

2024年9月5日

2024年5月20日

2024年5月13日

2024年5月24日

2024年5月24日
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合计

大写

备注：截至2025年4月30日收到单位补交捐款47490元。2024年收入1085307.67元（1月1日至4月30日收入77122元已在上年度
公示），捐赠收入627782元，利息收入1152.85元，往年结转423800元，往来收入32572.82元。

萍乡市残疾人事业发展促进会常年接受捐赠热线电话：6775166

政协萍乡市委员会办公室

中共萍乡市委机构编制委员会办公室

萍乡市农业科学研究中心

萍乡市人民医院

萍乡市国防动员办公室
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600650

陆拾万零陆佰伍拾元整

2024年5月10日

2024年5月28日

2024年5月29日

2024年6月12日

2024年5月28日
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中共萍乡市委办公室

中国共产党萍乡市纪律检查委员会

中共萍乡市委组织部

中共萍乡市委宣传部

中共萍乡市委统战部

中共萍乡市委政法委员会

中共萍乡市委政策研究室

中共萍乡市委网络安全和信息化委员会办公室

中共萍乡市委机构编制委员会办公室

中共萍乡市委台湾工作办公室

中共萍乡市委信访局

中共萍乡市委保密机要局

中共萍乡市委老干部局

萍乡市合作交流中心

中共萍乡市委史志研究室

萍乡市委党校

甘祖昌干部学院

萍乡市档案馆

中共萍乡市直属机关工作委员会

萍乡市人民代表大会常务委员会

政协萍乡市委员会办公室

萍乡市中级人民法院

萍乡市人民检察院

萍乡市人民政府办公室

萍乡市发展和改革委员会

萍乡市教育局

萍乡市科学技术局

萍乡市工业和信息化局

萍乡市民政局

萍乡市司法局

萍乡市财政局

萍乡市人力资源和社会保障局

萍乡市生态环境局

萍乡市综合交通运输事业发展中心

萍乡市水利局

萍乡市山口岩水利枢纽管理中心

萍乡市商务局

萍乡市文化广电旅游局

萍乡市大数据中心

萍乡市卫生健康委员会

萍乡市退役军人事务局

萍乡市应急管理局

萍乡市审计局

萍乡市国有资产监督管理委员会

萍乡市林业局

萍乡市人民政府金融工作办公室

萍乡市市场监督管理局

萍乡市体育局

萍乡市统计局

萍乡市乡村振兴局

萍乡市公路事业发展中心

萍乡市机关事务管理中心

市政府发展研究中心

萍乡市供销合作社联合社

萍乡市住房公积金管理中心

萍乡市社会保险服务中心

萍乡市林业发展服务中心

萍乡市林业资源监测中心

萍乡市人民政府驻上海联络处

萍乡市人民政府驻广州办事处

萍乡市医疗保障局

萍乡市农业科学研究中心

萍乡市新闻传媒中心（萍乡日报社、萍乡市广播电视台）工会

萍乡市住房和城乡建设局

萍乡市总工会

中国共产主义青年团萍乡市委员会

萍乡市妇女联合会

萍乡市社会科学界联合会

萍乡市科学技术协会

萍乡市残疾人联合会

萍乡市残疾人服务中心（萍乡市残疾人康复托养就业服务中心）

萍乡市归国华侨联合会

萍乡市红十字会

中国国际贸易促进委员会江西省萍乡市委员会

萍乡市林业行政执法支队

中国国民党革命委员会萍乡市委员会

中国民主建国会萍乡市委员会

中国农工民主党萍乡市委员会

中国民主促进会萍乡市工作委员会

九三学社萍乡市工作委员会

萍乡市工商业联合会

中国民主同盟江西省萍乡市委员会

萍乡市人民政府对外联络办公室

江西省萍乡市气象局

萍乡市劳动监察局

萍乡市林业有害生物防治检疫中心

萍乡市区域煤矿安全技术中心

萍乡市住房保障中心

金额

5100

7310

5560

4100

2300

3820

1410

1660

1730

1000

1790

1400

1230

930

1300

3960

3350

1300

1510

8410

6860

9220

6970

8480

5490

2910

1990

4090

2630

4290

10001

4930

3210

2840

2390

2020

3740

15090

1520

2140

1330

2960

4220

2030

2720

1340

7755

5680

3140

1330

10000

2260

860

2070

4550

3090

710

1550

270

630

1300

2820

6270

4880

2440

1210

1280

710

880

1400

1100

490

830

1080

1050

420

420

270

390

270

1940

420

3690

3630

650

650

900

4190

捐款时间

2025年4月11日

2025年4月10日

2024年6月4日

2024年6月7日

2024年5月31日

2024年6月7日

2024年6月17日

2024年7月30日

2024年12月30日

2024年6月25日

2024年5月16日

2024年10月14日

2024年5月13日

2024年5月31日

2024年5月22日

2024年5月15日

2024年5月21日

2024年5月23日

2025年4月15日

2024年6月27日

2024年7月8日

2024年7月1日

2024年6月14日

2025年4月11日

2024年9月3日

2024年6月13日

2024年6月7日

2024年6月17日

2024年6月14日

2024年6月5日

2024年6月17日

2024年6月4日

2024年6月18日

2024年6月19日

2024年5月28日

2024年5月22日

2024年6月7日

2025年4月11日

2024年6月11日

2024年5月28日

2024年6月7日

2024年6月6日

2024年6月13日

2024年6月24日

2024年6月5日

2024年6月4日

2024年12月17日

2024年7月2日

2024年5月31日

2024年6月6日

2025年4月11日

2024年6月4日

2024年5月28日

2024年5月28日

2024年6月13日

2024年6月6日

2024年5月31日

2024年5月23日

2024年6月13日

2024年6月12日

2024年6月19日

2024年6月18日

2024年5月31日

2024年6月12日

2024年5月31日

2024年6月7日

2024年6月7日

2024年6月5日

2024年6月6日

2025年9月16日

2025年9月16日

2024年6月17日

2024年5月21日

2024年6月7日

2024年5月11日

2024年12月4日

2024年5月10日

2024年5月9日

2024年7月12日

2024年5月15日

2024年5月23日

2024年6月12日

2024年6月7日

2024年5月11日

2024年6月17日

2024年5月10日

2024年6月18日

2024年6月17日

萍乡市残疾人事业发展促进会关于2024年度“助残一日捐”
资金使用情况的通报

2024年助残一日捐

2023年度助残一日捐


